
Produkt -
I N F O R M A C E

1997-06-09/RS    (07/99/Do) PI-L2351.DOC

Popis

HYKOGEEN CP 43 je pastovité vysokoteplotní mazi-
vo pro procesy tváření kovů, připravené k použití.

HYKOGEEN CP 43 se používá jako pasta proti spá-
jení při tlakovém lití hliníku zejména pro kritická místa
forem, aby se předešlo metalizaci a jiným nežádou-
cím efektům.

HYKOGEEN CP 43 je sladěná směs různých látek,
které zajišťují na horkém povrchu kovů dobré rozpty-
lovací vlastnosti.

Vytváří extrémně tenký, homogenní, olejovitý film
s vynikající přilnavostí.

Použití

HYKOGEEN CP 43 je připraven k použití a nanáší se
přednostně „tupováním“, štětcem, kartáčem případně
hrubým štětcem.

Přednosti

• hospodárné, optimální a všestranné použití

• polární přilnavé vlastnosti na kovových for-
mách

• vynikající separační účinky, zejména na obtíž-
ných místech

• zamezuje metalizaci

• neobsahuje těžké kovy

• neobsahuje halogeny.

Skladovatelnost:

V neotevřeném obalu několik let.
Chránit před vysokou teplotou, aby se zamezilo nežá-
doucímu rozpouštění produktu.

HYKOGEEN  CP  43 PI-L 2351

Pasta proti spájení

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje

Vzhled černý, homogenní, tukovitý

Pevné mazivo - grafit

Hustota při 20 °C kg/m3 cca 1000


